
 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

Vydání euroklíče 

 

Komu je euroklíč určen? 

Osobám se zdravotním postižením.  

Kde ho získám? 

Osoby, které mají zájem o vydání euroklíče, který slouží lidem se sníženou schopností pohybu  

a orientace k využití veřejně přístupné toalety, výtahu či schodišťové plošiny, se mohou dostavit  

na odbor sociálních služeb (odloučené pracoviště Městského úřadu, Dělnická ul. 1405, Ústí nad Orlicí -  

v provozní době v úřední dny, v neodkladných situacích v provozní době MěÚ), kde mu bude euroklíč 

vydán při splnění podmínek.  

Jaké doklady je nutné mít s sebou? 

S sebou je třeba vzít: 

• občanský průkaz, 

• průkaz TP, ZTP, ZTP/P. 

Jaké jsou lhůty pro vyřízení? 

Euroklíč klient obdrží ihned na místě.  

Podle kterého právního předpisu se postupuje? 

Dle celoevropského projektu „Euroklíč“.  


